
Uchwała nr 59/19  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych komisji  Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 
  
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2, art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), § 24 ust. 1 i 2 oraz § 30 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. 

 
1. Odwołuje się radnego Marcina Podsędka ze składu osobowego Komisji Prawa, 
Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.  
2. Powołuje się radnego Marcina Podsędka do składu osobowego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu.   
 

§ 2. 

 
W uchwale nr 5/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2018 r.  
w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego wprowadza 
się następujące zmiany:  
1) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 



2 

 

Uzasadnienie 

Do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego wpłynął wniosek od 
Przewodniczącego Klubu Koalicji Obywatelskiej Krzysztofa Strzałkowskiego, w którym 
poinformował, iż radny Marcin Podsędek zrezygnował z dalszej pracy w Komisji Prawa, 
Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. Natomiast zgłosił akces do pracy  
w Komisji Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu.  

W związku z powyższym, zaistniała konieczność przyjęcia stosownej uchwały.  

 


